

Link do produktu: [https://xl-narzedzia.pl/toporek-kuchenny-polerowany\(trzon-met-6-it5035-juco-p-4052.html](https://xl-narzedzia.pl/toporek-kuchenny-polerowany(trzon-met-6-it5035-juco-p-4052.html)



## Toporek kuchenny-polerowany(trzon met) 6 IT5035 JUCO

Dostępność	<b>Chwilowo niedostępny – zapytaj o termin</b>
Numer katalogowy	<b>IT5035</b>
Kod producenta	<b>IT5035</b>
Kod EAN	<b>5906372852429</b>
Producent	<b>Juco</b>
Jednostka	<b>SZT</b>
Waga [kg]	<b>0,6</b>
Rodzaj trzonka	<b>metalowy</b>

### Opis produktu

#### Toporek kuchenny-polerowany(trzon met) 6 IT5035 JUCO

Szukasz niezawodnego narzędzia, które pomoże Ci w codziennych kulinarnych wyzwaniach? **Toporek kuchenny-polerowany (trzon met) 6 IT5035 JUCO** jest doskonałym wyborem dla każdego, kto ceni sobie jakość i funkcjonalność w kuchni. Zaprojektowany z myślą o profesjonalistach i amatorach gotowania, ten toporek kuchenny jest nie tylko praktyczny, ale i elegancki, dzięki swojemu polerowanemu wykończeniu.

Wykonany z wysokiej jakości stali, **toporek kuchenny JUCO** zapewnia wyjątkową ostrość i trwałość ostrza, co jest kluczowe dla łatwego i precyzyjnego cięcia. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz siekać warzywa, owoce, mięso czy ryby, ten toporek poradzi sobie z każdym zadaniem. Metalowy trzon dodaje stabilności i wytrzymałości, zapewniając bezpieczeństwo podczas użytkowania.

Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt gwarantuje komfort podczas użytkowania, nawet przez dłuższy czas. Odpowiednie wyważenie między ostrzem a trzonem sprawia, że praca z **toporkiem kuchennym IT5035** jest mniej męcząca dla dłoni. Polerowane wykończenie nie tylko dodaje uroku, ale także ułatwia czyszczenie, co jest niezwykle ważne w zachowaniu higieny w kuchni.

**Toporek kuchenny-polerowany (trzon met) 6 IT5035 JUCO** stanowi niezbędny element wyposażenia każdej nowoczesnej kuchni. Jego uniwersalność, połączona z wytrzymałością i stylem, z pewnością zadowoli nawet najbardziej wymagających użytkowników. Niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalnym szefem kuchni, czy też pasjonatem domowego gotowania, ten toporek zwiększy efektywność i przyjemność z gotowania.